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Dotyczy:	 postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn." Budowa oswietlenia w Damnicy". 

W zwiazku z otrzyrnaniern pytan od wykonaw cy do Specyfikacji Istotnych Warunk6w 
Zarnowienia, Zarnawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi: 

Pytanie 1: Prosze okreslic technologie przejscia przez droge glowna wykonana z asfaltu 0 dl. 6 
metrow oraz drogi wjazdowej na posesje wykonana z asfaltu 0 dl. 3 1 m oraz z betonu dt. 14 rn. 

Odpowiedz: Dla robot prowadzonych przy przejsciu przez droge glowna oraz na wjazdach na posesje 
przewiduje sie czesciowe rozebranie nawierzchni - naciecie nawierzchni pila, wybranie itd. 
odtworzenie nawierzchn i. 

Pytanie 2: Czy zajecie pasa drogowego w celu wykonania prac elektrycznycb jest uzgodnione z 
zarzadca drog? 

Odpowiedz: Tak. 

Pytanie 3: Przejscia przez drogi powinny bye wykonane z rur twardych np. SRS 75, dokumentacja 
przewiduje rury gietkie DVK 75. Prosze 0 potwierdzenie zmiany rur. 

Odpowiedz: Nalezy przyjac rury SRS 75. 

Pytanie 4: W dokumentacj i ulozenie rur przez drogi wynosi 20 m. , a w rzeczywistosci 51 rnb, Prosze 
o potwierdzenie ilosci ulozenia rury przez przejscia , 

Odpowiedz: Nalezy przyjac 51mb. 

Pytanie 5: Z przedmiaru wynika ze 90 procent plytek chodnikowych nadaje sie do ponownego 
ulozenia. Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzam, iz 50% plytek chodnikowych nadaje sie do 
ponownego ulozenia. Prosze 0 potwierdzenia ilosci procentowej nadajacych sie plytek chodnikowych 
do ponownego ulozenia . 

Odpowiedz: Nalezy przyjac wartosc jak w przedrniarze. 

Pytanie 6: Prosze 0 przedluzenie terrninu zlozenia ofert. 

Odpowiedz : Terrnin pozostaje bez zrnian. 


